关于“新吴区伯渎河生态治理工程二期项目一阶

段江溪段建筑 7 工程”继续招标投标活动的公告

致各投标单位：

新吴区伯渎河生态治理工程二期项目一阶段江溪段建筑 7 工程

（标段编号：WXXQ202108008-X10）于 2023 年 4月 3日在无锡市公

共资源交易中心网上发布了中标候选人公示，招标人收到利害关系人

针对本项目的异议书，暂停了本项目的招投标活动，现异议已处理完

毕。招标人决定继续进行后续工作。

特此说明！

招 标 人：无锡市新吴区重点建设项目管理中心

无锡市新发集团有限公司

招标代理：无锡市中信天成建设工程管理有限公司

日 期：2023 年 4 月 4 日

		2023-04-04T16:47:44+0800
	1页(316,240)
	无锡市中信天成建设工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-04-04T16:47:27+0800
	1页(237,367)
	无锡市新吴区重点建设项目管理中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-04-04T16:47:12+0800
	1页(390,376)
	无锡市新发集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名